



Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:	2021-07-28 12:38:32	NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 485310: Dostawa komponentów do realizacji przedsięwzięcia "Projekt bezzałogowego statku powietrznego z kadłubem"										
Zamawiający:	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie											
Numer postępowania:	K-ZP.251.B.60.2021											
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)											
Organizator postępowania:	Magdalena Nowicka											
Data wystawienia postępowania:	2021-07-19 13:40:30											
Data rozpoczęcia postępowania:	2021-07-19 13:40:00											
Data otwarcia ofert:	2021-07-28 12:05:00											
Data zakończenia zbierania ofert:	2021-07-28 12:00:00											
Data zakończenia postępowania:												
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie	5 / 3											
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/485310												

ETAP 1													
Przedmiot postępowania					"MAJSTER" SPÓŁKA CYWILNA JARMULSKA MARZENNA JARMULSKI WIEŚLAW			DKL SHOP DOMINIK KLEPACZ			part-AD Artur Dyrda		
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta
1	Silnik wielowirnikowy	4,00	szt.	PLN	2000	8 000,00	PLN	2089,06	8 356,24	PLN	2014,74	8 058,96	PLN
2	Regulator 180A	4,00	szt.	PLN	1500	6 000,00	PLN	1471,97	5 887,88	PLN	1295,19	5 180,76	PLN
3	Śmigło	4,00	komplet	PLN	1960	7 840,00	PLN	1919,22	7 676,88	PLN	1630,98	6 523,92	PLN
4	Stabilizator napięcia	1,00	szt.	PLN	620	620,00	PLN	566,14	566,14	PLN	643,5	643,50	PLN
5	Moduł przesyłu danych z opcją WiFi	1,00	szt.	PLN	740	740,00	PLN	877,52	877,52	PLN	889,2	889,20	PLN
6	Kostka mocy	1,00	szt.	PLN	50	50,00	PLN	36,29	36,29	PLN	1228,5	1 228,50	PLN
7	Płytki czujnika pomiaru prądu / napięcia	1,00	szt.	PLN	300	300,00	PLN	226,46	226,46	PLN	374,4	374,40	PLN
8	Płyta dystrybucji prądu	1,00	szt.	PLN	3200	3 200,00	PLN	2462,71	2 462,71	PLN	292,5	292,50	PLN
9	Kompleksowy system danych telemetrycznych dalekiego zasięgu	1,00	komplet	PLN	1900	1 900,00	PLN	1383,19	1 383,19	PLN	1263,6	1 263,60	PLN
10	Nadajnik zdalnego sterowania dalekiego zasięgu	1,00	komplet	PLN	500	500,00	PLN	1183,24	1 183,24	PLN	1487,07	1 487,07	PLN
11	Antena diamentowa TBS lub równoważna	1,00	szt.	PLN	140	140,00	PLN	226,46	226,46	PLN	117	117,00	PLN
12	Kierunkowa antena nadajnika Crossfire lub równoważna	1,00	szt.	PLN	340	340,00	PLN	283,07	283,07	PLN	335,79	335,79	PLN

13	8-kanałowy odbiornik Diversity TBS Crossfire lub równoważny	1,00	komplet	PLN	250	250,00	PLN	702,02	702,02	PLN	468	468,00	PLN
14	Zestaw kabli do połączenia modułów TBS Crossfire Mid	1,00	komplet	PLN	22	22,00	PLN	16,99	16,99	PLN	38,38	38,38	PLN
15	Antena dostrojona	2,00	szt.	PLN	230	460,00	PLN	226,46	452,92	PLN	804,38	1 608,76	PLN
16	Akumulator	2,00	szt.	PLN	2170	4 340,00	PLN	2366,46	4 732,92	PLN	1965,6	3 931,20	PLN
17	Ładowarka	1,00	szt.	PLN	3800	3 800,00	PLN	3496,44	3 496,44	PLN	2866,5	2 866,50	PLN
18	Zasilacz	1,00	szt.	PLN	1230	1 230,00	PLN	1453,92	1 453,92	PLN	1170	1 170,00	PLN
19	Antena na pasmo 1,2 Ghz 12DBI	1,00	szt.	PLN	260	260,00	PLN	269,25	269,25	PLN	257,4	257,40	PLN
20	Nadajnik video FPV 1.2 Ghz 7000mW	2,00	szt.	PLN	1810	3 620,00	PLN	1656,52	3 313,04	PLN	1462,5	2 925,00	PLN
21	Przewód pomiarowy	6,00	szt.	PLN	28	168,00	PLN	38,56	231,36	PLN	43,99	263,94	PLN
22	Serwo Hitec HS-485HB Deluxe - standard lub równoważny	5,00	szt.	PLN	110	550,00	PLN	114,78	573,90	PLN	93,6	468,00	PLN
23	Nadajnik Spektrum NX10 lub równoważny	1,00	szt.	PLN	3220	3 220,00	PLN	1656,52	1 656,52	PLN	2515,5	2 515,50	PLN
24	Kore-carrier board dla cube (pixhawk 2.1) lub równoważny	1,00	szt.	PLN	1500	1 500,00	PLN	1380,83	1 380,83	PLN	1134,9	1 134,90	PLN
25	Moduł the Cube blue lub równoważny	1,00	szt.	PLN	3520	3 520,00	PLN	3253,88	3 253,88	PLN	2808	2 808,00	PLN
26	The Cube black combo lub równoważny	1,00	komplet	PLN	2670	2 670,00	PLN	2467,03	2 467,03	PLN	2012,4	2 012,40	PLN
27	Zestaw GPS HERE+ V2 RTK GNSS (M8P) BASE + ROVER	1,00	komplet	PLN	4240	4 240,00	PLN	2619,67	2 619,67	PLN	1930,5	1 930,50	PLN
28	Kamera zintegrowana z modułem ultradźwiękowym	1,00	komplet	PLN	690	690,00	PLN	668,05	668,05	PLN	911,43	911,43	PLN
29	Zestaw z Raspberry Pi 4B WiFi 4GB RAM + 23GB microSD	1,00	komplet	PLN	500	500,00	PLN	455,55	455,55	PLN	339,3	339,30	PLN
Razem (netto):						60 670,00	PLN		56 910,37	PLN		52 044,41	PLN
Data złożenia oferty (edycji oferty):					2021-07-26 23:43:03 (2021-07-26 23:43:27)			2021-07-27 15:52:40 (2021-07-27 15:53:16)			2021-07-28 08:45:14 (2021-07-28 08:45:15)		
Data odszyfrowania oferty:													
Uwagi kupca do oferty:													

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1									
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	"MAJSTER" SPÓŁKA CYWILNA JARMULSKA MARZENNA JARMULSKI WIEŚLAW	Ocena	DKL SHOP DOMINIK KLEPACZ	Ocena	part-AD Artur Dyrda	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100,00 %	60 670,00 PLN		56 910,37 PLN		52 044,41 PLN	
2	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostawy		Akceptuję		Akceptuję		AKCEPTUJĘ	
3	Termin realizacji	Do 3 miesięcy od daty podpisania umowy		Akceptuję		Akceptuję		AKCEPTUJĘ	
4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty		Akceptuję		Akceptuję		AKCEPTUJĘ	
5	Gwarancja	Wymagana gwarancja		Akceptuję		Akceptuję		AKCEPTUJĘ	
Łączna ocena ważona:					0,00		0,00		0,00

Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1

Wybrano Dostawcę/Wykonawcę:	nie wybrano żadnej oferty
Uzasadnienie:	brak uzasadnienia

Skład Zespołu Oceniającego				
Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Oceń (kryteria):	Podpis:
1	Magdalena Nowicka	Przewodniczący Zespołu	NIE	
2	Krzysztof Łopuszyński	Członek Zespołu	NIE	

Zatwierdzenie raportu		
Lp.	Data zatwierdzenia:	Podpis:
1		
2		
3		